
 

OLGUN ÇELİK ÇATIŞMA MİNERALLERİ POLİTİKASI 

Olgun Çelik, sürdürülebilirlik ve şeffaflık ilkesine bağlı kalarak faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Çatışma mineralleri, özellikle kalay, tantal, tungsten, lityum ve altın gibi 
minerallerin (3TG), çatışmaların finansmanına ve insan hakları ihlallerine neden 
olabileceği gerçeği göz önünde bulundurularak, çatışmalardan etkilenen yüksek riskli 
bölgelerden (CAHRA - Conflict-Affected and High-Risk Areas) çatışmalı mineral 
tedarikine ilişkin aşağıdaki hususlar benimsenmiştir. 

Çatışma Mineralleri Tanımı ve Riskleri 

Çatışma mineralleri, kalay, tantal, tungsten, lityum ve altın gibi mineralleri kapsar. Bu 
mineraller, elektronik parçalarda, otomotiv parçalarında, bataryalarda, yakıt 
hücrelerinde, sensörlerde, elektrikli koltuk modüllerinde, ses sistemlerinde ve benzeri 
ürünlerde kullanılabilir. Bu minerallerin, çatışmalı bölgelerden tedarik edilmesi, silahlı 
grupları finanse etmek, zorla çalıştırma, insan hakları ihlalleri ve para aklama gibi etik dışı 
faaliyetlere yol açabilir. 

Politika Amaçları 

Olgun Çelik, çatışmalı minerallerin tedarikinin önlenmesi için gerekli adımları atmayı ve 
sürdürülebilir, etik ve şeffaf bir tedarik zinciri sağlamayı hedefler. Şirketimiz, bu 
minerallerin yalnızca çatışmadan etkilenmeyen bölgelerden temin edilmesini destekler. 

Tedarik Zinciri Sorumlulukları 

Olgun Çelik, iş ortaklarının (tedarikçiler, distribütörler, bayiiler, yetkili servisler ve diğer 
üçüncü şahıslar) bu politikaya uyumlu hareket etmelerini bekler ve aşağıdaki 
sorumlulukları yerine getirmelerini talep eder: 

• 3TG Minerallerinin Kullanımını Belirleme: Çatışmalı minerallerin potansiyel 
kullanım alanlarını belirlemek ve tedarik kaynaklarının değerlendirilmesini 
sağlamak. 

• Tedarikçi İş Birliği: 3TG minerallerinin potansiyel kaynaklarını doğrulamak 
amacıyla tedarikçilerle yakın iş birliği yaparak, mineral tedarikinin etik standartlara 
uygunluğunu kontrol etmek. 

• Politika Uygulaması: Olgun Çelik’in çatışma mineralleri politikası ile tutarlı bir 
şekilde hareket edilmesi için tedarikçilerle ve iş ortaklarıyla koordinasyon 
sağlamak. 



• Raporlama ve Risk Yönetimi: Tedarik zincirinde çatışmalı minerallerle ilgili bir risk 
tespit edilmesi durumunda, Olgun Çelik ile koordineli olarak bu riskin yönetilmesi 
ve bertaraf edilmesi için gerekli adımların atılması. 

İş Ortaklarının Denetlenmesi 

Olgun Çelik, herhangi bir iş ortağının bu politikaya uyum sağlamadığını tespit etmesi 
durumunda, düzeltici adımlar atılmasını bekler. Uygun düzeltici adımların atılmaması 
durumunda, iş ilişkileri sonlandırılabilir. 

Yetki ve Sorumluluklar 

Olgun Çelik’in tüm çalışanları ve yöneticileri, bu politikaya uymaktan ve ilgili prosedürleri 
uygulamaktan sorumludur. Tüm iş ortaklarının da bu politikanın gereklerini yerine 
getirmeleri beklenir.  

Politika Uygulama ve Etik Bildirim Kanalları 

Etik ihlalleri ve politika ihlalleri ile ilgili tüm bildirimler, belirlenen etik hatlar 
(etik@ilab.com.tr) aracılığıyla iletilebilir. 

Bu politika, Olgun Çelik’in iç ve dış faktörlerdeki değişimlere ve yasal düzenlemelere 
uyum sağlamak amacıyla zaman içinde güncellenebilir. Güncellenmiş politikalar tüm 
çalışanlara ve iş ortaklarına bildirilecektir. 
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